АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бородино

07.12.2011                                                                                                     № 952
Об  отмене  постановления  администрации

г. Бородино  № 367  от  17.05.2011

«Об  утверждении  программы  комплексного

развития  систем  инженерной  инфраструктуры

муниципального образования  «город  Бородино»

на  2011-2013  год  и  на  период  до  2020 года»
          В  связи  с  нарушением  процедуры утверждения  программы  комплексного

развития  систем  инженерной  инфраструктуры  муниципального образования  «город  Бородино»   на  2011-2013  год  и  на  период  до  2020 года,   на основании Устава города   Бородино

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.  Отменить  постановление  администрации  города  Бородино  № 367  от  17.05.2011 г.  «Об  утверждении  программы  комплексного  развития  систем  инженерной  инфраструктуры  муниципального  образования  «город  Бородино»   на  2011-2013  год  и  на  период  до  2020 года».
         2. Контроль за исполнением постановления возложить на   первого
заместителя главы города   по  обеспечению  жизнедеятельности  городского  округа  Чубарова А.А.
   3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава города Бородино
А.Н. Борчуков